Протокол №4917 (№ закупки 4917) выбора победителя закупок способом запроса ценовых

предложений через электронные торговые площадки на поставку Лакокрасочная

продукция

АО "Мангистауская региональная

электросетевая компания"
18.03.2020

Организатор закупки

Акционерное общество "Мангистауская региональная электросетевая компания" (130000,

Казахстан, Мангистауская область, город Актау, мкр-н. 29А, здание 97)

Предмет закупок способом запроса ценовых предложений через электронные торговые

площадки

Название товара (услуги): Лакокрасочная продукция

Краткое описание лота:

Общая стоимость контракта: 3 623 753,96 тенге (цена без НДС)

Условия оплаты:

в течение 60 календарных дней с момента подписания Сторонами акта приема-передачи

Условия поставки:

DDP, г. Актау, 29А мкр., склад АО «МРЭК»

Сведения об участниках закупок способом запроса ценовых предложений через

электронные торговые площадки, подавших заявки

Участники размещения заказа, подавшие заявки, отсутствуют.

Присутствовали

Закупочная комиссия в составе:

Председатель Закупочной комиссии: Сыздыков Касымхан Галымжанович, Управляющий

директор по инфокоммуникационным системам, балансам и ремонтам

Члены Закупочной комиссии:

 Ахмадин Дархан Айдарович, Начальник управления закупок, логистики и местного

содержания

 Калыбаева Роза Утебаевна, Начальник отдела планирования и мониторинга ремонтов

 Приходько Анастасия Олеговна, Начальник управления бюджетной, тарифной политики и

экономического анализа

 Утегалиева Асель Бакитжановна, и.о.начальника юридического отдела

Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Санакаев Нурлан, Ведущий специалист УЗЛиМС

Срок, в течение которого подписывается договор о закупке: закупки не состоялись

Решение

Признать закупки способом запроса ценовых предложений через электронные торговые

площадки несостоявшимся по всем позициям.

Результаты голосования:

«За»   5   членов комиссии.

«Против»   0   членов комиссии.

«Воздержалось»   0   членов комиссии.

«Отсутствовало»   0   членов комиссии.

Подписи членов комиссии:

Председатель Закупочной комиссии: Сыздыков

Касымхан Галымжанович, Управляющий

директор по инфокоммуникационным

системам, балансам и ремонтам ______________________________

Члены Закупочной комиссии:

Ахмадин Дархан Айдарович, Начальник

управления закупок, логистики и местного

содержания ______________________________

Калыбаева Роза Утебаевна, Начальник отдела

планирования и мониторинга ремонтов ______________________________

Приходько Анастасия Олеговна, Начальник

управления бюджетной, тарифной политики и

экономического анализа ______________________________

Утегалиева Асель Бакитжановна,

и.о.начальника юридического отдела ______________________________

Ответственный секретарь Закупочной

комиссии: Санакаев Нурлан, Ведущий

специалист УЗЛиМС ______________________________